

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

Mazowiecki Oddział Okręgowy w Warszawie

01-458 Warszawa, ul. Szańcowa 25,

Tel: sekretariat 22/50-65-191, fax: 22/50-65-199

www.pck-warszawa.pl

e-mail: warszawa@pck.org.pl



PATRONAT HONOROWY:



Marszałek
Województwa
Mazowieckiego



WOJEWODA MAZOWIECKI

Warszawa, 7 lutego 2017 r.

**Szanowny Pan
Sławomir Antonik
Burmistrz Dzielnicy Targówek
m.st. Warszawy**

Szanowny Panie Burmistrzu

Warszawska Grupa Społecznych Instruktorów Młodzieżowych Polskiego Czerwonego Krzyża działająca przy Mazowieckim Oddziale Okręgowym PCK już po raz piąty organizuje akcję Gorączka Złota PCK „Detektyw Grosik”. Projekt jest częścią ogólnopolskiej kampanii PCK. Miło mi jednocześnie poinformować, że Gorączka Złota PCK „Detektyw Grosik” 2017 została objęta honorowym patronatem Wojewody Mazowieckiego Pana Zdzisława Sipiery oraz Marszałka Województwa Mazowieckiego Pana Adama Struzika.

Akcja ta polega na zbieraniu „złotych” monet o nominale 1, 2, 5-groszowych przez podopiecznych przedszkoli i uczniów szkół. Kwoty uzbierane przez placówki wydatkowane są na potrzeby najbardziej potrzebujących dzieci i młodzieży z Warszawy. Podczas ostatniej edycji, dzięki zaangażowaniu 33 przedszkoli, 14 szkół podstawowych i 4 gimnazjów uzbierano 1 206, 8 kg monet, co dało łącznie kwotę 12 469,82 złotych. Za tę sumę zostały ufundowane wyprawki szkolne dla podopiecznych MOO PCK oraz dla dzieci ze współpracujących z MOO PCK Ośrodków Pomocy Społecznej. Szkoły i przedszkola, które wygrały w ubiegłorocznej edycji Gorączki Złota PCK (trzy pierwsze miejsca z trzech kategorii) otrzymały dodatkowo pakiet artykułów szkolnych na potrzeby swoich działań oraz potrzebujących dzieci uczących się w tych instytucjach. Dofinansowane zostały wyjazdy dla 9 osób na Obóz Liderów dla Młodzieży PCK w Sulejowie (organizowany przez Łódzki Oddział Okręgowy PCK). Największym sukcesem okazał się obóz profilaktyczny dla dzieci

i młodzieży z dzielnicy Wesoła, który trwał od 25 lipca do 6 sierpnia w Sulejowie. Z akcji Gorączka Żłota PCK „Detektyw Grosik” 2016 dofinansowane zostały różne atrakcje dla dzieci, jak np. zjazd torem saneczkowym.

Podobnie w tym roku za zabrane środki przewidujemy przygotowanie wyprawek szkolnych oraz organizację obozu dla najbardziej potrzebujących dzieci. Swoją opieką szczególnie chcielibyśmy wesprzeć dzieci ze szkół, które wezmą udział w akcji Gorączka Żłota PCK „Detektyw Grosik” 2017.

Pragniemy, aby akcja Gorączka Żłota PCK „Detektyw Grosik” stała się częścią programu warszawskich szkół, szczególnie ze względu na promowanie idei wolontariatu – bezinteresownej pomocy innym oraz walorów edukacyjno-profilaktycznych. To właśnie ten aspekt edukacyjny – wskazanie na możliwość niesienia wsparcia przez każdego, nawet w tak niewielkim zakresie jakim jest garść „złotych monet”, spotyka się z dużym zainteresowaniem placówek edukacyjnych biorących udział w dotychczasowych edycjach. W tym roku do akcji zapraszamy również szkoły średnie z terenu Warszawy. Dla najbardziej aktywnych uczestników przewidzieliśmy konkurs. Czas zbiórki planujemy od 27 lutego do 4 czerwca (wszystkie szczegółowe informacje przesyłamy w załączeniu).

W związku z tym kierujemy do Państwa uprzejmą prośbę o wsparcie w promocji tej akcji np. poprzez udostępnienie informacji na Państwa stronie internetowej. Z roku na rok do akcji przyłącza się coraz więcej szkół i przedszkoli – widzimy, że odbywa się to również dzięki Państwa pomocy. Ze swej strony zobowiązujemy się do przekazywania wskazanej przez Państwa osobie, bieżących informacji o kampanii, jak i jej podsumowaniu oraz wydatkowaniu pozyskanych dzięki niej środków.

W przypadku jakichkolwiek pytań, czy też spostrzeżeń prosimy o kontakt z Kierownikiem Działu Organizacyjnego MOO PCK Panią Honoratą Krzywoń, adres e-mail: warszawa06@pck.org.pl, numer telefonu: 505-144-517.

Z największą przyjemnością zapoznamy się z Państwa opiniami i propozycjami odnośnie prowadzenia akcji na Państwa terenie.

Licząc na Państwa przychyłność dla naszej inicjatywy,

Z powaniem

WICEPREZES
Mazowieckiego Oddziału Okręgowego
Polskiego Czerwonego Krzyża w Warszawie
Michał Miśkołajczyk



gorączka żłota